

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 93742232

Data publicarii: 21.02.24 Coduri CPV: 31600000-2

Pretul estimativ: 5.849,75 RON - 5.849,75 RON

Descriere: LED TRANSF 12V 60W IP67 Buc 7.00 94.19 659.33 125.27 GTV PROFIL ALUMINIU PE TENCUIALA 2M/22mm PA-GLAXNK-AL Buc 17.00 19.45 330.65 62.82 GTV PROFIL_CAPAC ALB LAPTOS 2M/BARA PA-OSMLGLAX-00 Buc 17.00 9.30 158.10 30.04 1 GTV PROFIL ALUMINIU PE TENCUIALA 2M/22mm PA-GLAXNK-AL Buc 6.00 19.45 116.70 22.17 2 GTV PROFIL_CAPAC ALB LAPTOS 2M/BARA PA-OSMLGLAX-00 Buc 6.00 9.30 55.80 10.60 1 BANDA IZOLATOARE ALBA PE-2112005 Buc 10.00 2.59 25.90 4.92 2 BEC LED E27 6400K 15W 1250 lm A65 VT Buc 4.00 13.64 54.56 10.37 3 DULIE E27 PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213 Buc 4.00 1.37 5.48 1.04 4 GTV TUB LED 9W 60cm 6400K 900 lm GT-SZZT809W-60 Buc 2.00 9.59 19.18 3.64 5 SIR CLEMA 10mm SCAME 815.2363B Buc 2.00 6.79 13.58 2.58 ,CABLU MYYM 3x0.75 ML 100.00 1.51 151.00 28.69 CABLU MYYM 4x1 ML 100.00 3.37 337.00 64.03 CLEMA TERM 6 MMP GRI AVK6 Buc 30.00 1.56 46.80 8.89 DOZA PT 270x180x100 IP65 MU-DO180x270 Buc 10.00 37.98 379.80 72.16 FIN RELEU MINIAT. 230Vca 8A 2CO 405282300000 Buc 20.00 30.13 602.60 114.49 FIN SOCLU 9505SPA PT RELEU 40.52 Buc 20.00 17.54 350.80 66.65 LED TRANSF 12V 60W IP67 Buc 3.00 94.19 282.57 53.69 PIESA BLOCARE GRI KD3 Buc 20.00 0.96 19.20 3.65 PRESETUPA PG 9 D=5 / 9 MM Buc 20.00 1.04 20.80 3.95 SINA METALICA OMEGA 2 ML 35x7.5 Buc 1.00 13.84 13.84 2.63 LED TRANSF 12V 60W IP67 Buc 7.00 94.12 658.84 125.18 GTV TUB LED 18W 120cm 6400K 1800 ml GT-SZZT818W-120 Buc 2.00 12.66 25.32 4.81 PLATBAND ZINCAT 40x4 BTK Kg 50.00 7.56 378.00 71.82 BEC LED E27 6400K 15W 1250 lm A65 VT Buc 10.00 13.64